ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ เพ่ือใช้งานโครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๕ ตอน ปากภู-
โคกใหญ่ ระหว่าง กม.๒๑+๖๐๐-กม.๒๓+๑๖๗ และกม.๒๓+๒๖๗-กม.๒๔+๗๑๐ (เว้นสะพาน ๑๐ ม.) จำนวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ป.ทรัพย์พูนผล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๔๘๖,๘๕๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหกพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

อาณัติ ประทานทรัพย์  
(นายอาณัติ ประทานทรัพย์) 

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางหล่มสัก